
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10174

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:37:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2021 14:36:35

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2021 14:36:35

Data de Abertura/Horário: 10/03/2021 14:36:35

Data da Disputa/Horário:10/03/2021 14:36:35

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 EDITAL PP 04 2021

Resumo: 02 EDITAL PP 04 2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2021 14:36:35 Diário-Oficial-01-abril-de-2021-Edição-n°1313as... Baixar

10/03/2021 14:36:35 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

10/03/2021 14:36:35 ATA DE SESSÃO PÚBLICA PP 04 2021 Baixar

10/03/2021 14:36:35 JULGAMENTO DAS IMPUGNAÇÕES Baixar

10/03/2021 14:36:35 ESCLARECIMENTO TÉCNICO Baixar

10/03/2021 14:36:35 IMPUGNAÇÃO NACIONAL COMERCIAL HOSPITALARBaixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10174/02-edital-pp-04-2021/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Diário-Oficial-01-abril-de-2021-Edição-n°1313ass.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO-DE-HOMOLOGAÇÃO-E-ADJUDICAÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PP-04-2021.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JULGAMENTO-DAS-IMPUGNAÇÕES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ESCLARECIMENTO-TÉCNICO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IMPUGNAÇÃO-NACIONAL-COMERCIAL-HOSPITALAR.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/03/2021 14:36:35 IMPUGNAÇÃO MEDLEVENSOHN_compressed Baixar

10/03/2021 14:36:35 PLANILHA PROPOSTA PP 04 2020 Baixar

10/03/2021 14:36:35 02 EDITAL PP 04 2021 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IMPUGNAÇÃO-MEDLEVENSOHN_compressed.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/sh/2j6l1nq28xormgl/AADwCRcyP2OnFGQIkUCq6ztHa?dl=0
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-EDITAL-PP-04-2021.pdf

